平成22年8月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年9月1日～平成22年8月31日）

平成22年8月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年9月1日～平成22年8月31日）

修正の理由
１．連結業績予想の修正の理由
（売 上 面）
売上高については、概ね計画通りに推移いたしております。
（利 益 面）
カラオケ部門においては、(1) 店舗運営面全般の効率化による原価低減 (2) 本社等間接部門の管理費の増加抑制
(3) 低収益店に対する徹底した梃入れが功を奏し不採算による店舗閉鎖等が回避できていること などが利益を押し上げ
ております。
カーブス部門においては、(1) 既存店の会員数の増加 (2) 間接部門の管理費の増加抑制 などが利益を押し上げており
ます。
その結果、利益は当初計画を上回る見込みとなりました。

２．個別業績予想の修正の理由
連結業績予想の修正の理由と同様の理由であります。

以 上

平成22年7月7日
各 位

上場会社名 株式会社 コシダカ
代表者 代表取締役社長 腰高 博
（コード番号 2157）
問合せ先責任者 取締役管理本部長兼経理部長 酒井 幹雄
（TEL 027-280-3381）

平成22年８月期（連結・個別）業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年10月14日に公表した平成22年８月期通期（連結・個別）の業績予想を
下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 22,018 2,327 2,268 749 31,214.88
今回発表予想(B) 21,770 2,583 2,592 1,168 48,666.67
増減額(B-A) △248 256 324 419
増減率(%) △1.1 11.0 14.3 55.9
（ご参考）前期実績
（平成21年8月期）

18,955 1,496 1,427 549 22,909.84

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 14,938 1,802 1,793 697 29,026.58
今回発表予想(B) 14,957 1,808 1,861 953 39,708.33
増減額(B-A) 19 6 68 256
増減率(%) 0.1 0.3 3.8 36.7
（ご参考）前期実績
（平成21年8月期）

14,310 1,195 1,206 546 22,765.55